EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009 /20169

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
SRT NASCIMENTO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EPP.

OBJETO AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO, TIPO FURGÃO, ZERO KM,
TETO ALTO, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DE SUPORTE
AVANÇADO DE VIDA, TIPO "D" COMPLETA, COM TODOS
OS EQUIPAMENTOS EMBARCADOS PREVISTOS NA
PORTARIA Nº 2048, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2002,
MINISTÉRIO DA SAÚDE,PARA USO NO TRANSPORTE DE
PACIENTES DE ALTO RISCO, EM EMERGÊNCIAS
PRÉ-HOSPITALARES E/OU TRANSPORTE
INTER-HOSPITALAR QUE NECESSITAM DE CUIDADOS
INTENSIVOS.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais);

PRAZO O prazo de vigência do contrato será compreendido entre as
assinaturas deste contrato com término previsto para 31 de
março de 2019, podendo ser prorrogado à criterio da
Administração.

PROCESSO 0025969

MODALIDADE Pregão Nº 123/2018

FRONTEIRA-MG., 3 de janeiro de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira